
 

 

Dnro 165/01.01.02/2026 

 

Valmistelija Marko Junkkarinen 

   

Dekaanin ehdotus KTT Heli Hallikaisen ottamisesta apulaisprofessorin (Associate 

Professor, Tenure Track), markkinointi, erityisesti digitaalinen markkinointi ja data-

analytiikka, tehtävään: tiedekuntaneuvoston kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan.   

 

Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), markkinointi, 

erityisesti digitaalinen markkinointi- ja data-analytiikka, tehtävä on 

sijoitettu kauppatieteiden laitokselle. Tehtäväselosteen mukaan:  

 

 ” Apulaisprofessorin tehtävänä on toteuttaa ja edistää markkinoinnin, 

erityisesti digitaalisen markkinoinnin ja data-analytiikan tutkimusta sekä 

antaa tutkimusalaan liittyvää opetusta kaikilla tasoilla ja osallistua laitoksen 

muuhun toimintaan.  Tehtävään valittavalta edellytetään aktiivista 

osallistumista hanketoimintaan, kansallisen ja kansainvälisen 

tutkimusrahoituksen hankintaan sekä kansainvälisiin tutkimusverkostoihin. 

Apulaisprofessorin tehtävänä on lisäksi osallistua suuntautumisalueen 

opetukseen ja sen kehittämiseen, ohjata opiskelijoita kaikilla tasoilla sekä 

osallistua laitoksen muuhun toimintaan.   



 

 

Tehtävään valittavalta edellytetään   

• soveltuvaa tohtorin tutkintoa,  

• näyttöä tehtävän alaan suuntautuvasta tutkimuksesta ja yleisiä 

tutkimusnäyttöjä täydennettynä suunnitelmassa osoitetulla 

valmiudella suunnata myöhempää tutkimusta näille aloille,  

• kokemusta yliopistollisesta opetus- ja ohjaustyöstä.  

 

Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon tieteellinen julkaisutoiminta, 

kansainvälinen tutkimusyhteistyö, kokemus tutkimusryhmän johtamisesta 

sekä saatu täydentävä rahoitus. Opetus- ja ohjausnäyttöjä arvioitaessa 

otetaan huomioon valittavan opetusportfolio ja kokemus opinnäytteiden 

ohjaamisesta eri tasoilla. Tehtävässä edellytetään hyvää suomen kielen taitoa 

sekä kykyä opettaa ja ohjata englannin kielellä.   

 

Tehtävä täytetään neljän (4) vuoden määräajaksi 1.7.2026 alkaen tai 

sopimuksen mukaan.”   

 

Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), digitaalinen 

markkinointi ja data-analytiikka, tehtävässä on kyse KTT Heli Hallikaisen 

suoraan rekrytoinnista. Rekrytointia on valmistellut dekaanin asettama 

tehtäväntäyttötoimikunta (professori Saara Julkunen (pj.), professori Jonna 

Koponen, professori Jouni Pykäläinen, dekaani Matti Turtiainen, johtava 

hallintopäällikkö Marko Junkkarinen ja HR-erityisasiantuntija Tuula Ranne).   

 

Asiantuntijalausunnot Hallikaisen ansioista apulaisprofessuuriin on 

pyydetty dekaanin 8.4.2026 tekemän päätöksen mukaisesti seuraavilta: 

Heikki Karjaluoto (Jyväskylän yliopisto) ja professori PK Kannan (University 



 

 

of Maryland’s Robert H., Smith School of Business). Yhteislausunnon 

mukaan Hallikaisella on kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin tehtävään 

sekä hyvät edellytykset täyttää määräajassa professorin palvelussuhteen 

kelpoisuusvaatimukset.  

 

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta esittää yksimielisesti 

asiantuntijalausuntoon sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että 

Hallikainen otetaan apulaisprofessorin tehtävään.    

 

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut 

Hallikaisen opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen opetusansionsa 

käyvät ilmi hakemusasiakirjoista. Hallikainen täyttää johtosäännössä 

mainitut apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja 

tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.    

 

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että KTT Heli Hallikainen otetaan 

apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), digitaalinen 

markkinointi ja data-analytiikka, tehtävään neljän vuoden määräajaksi 

1.7.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. Määräaikaisuuden perusteena 

vakinaistamispolku Tenure Track.  

 

   

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta KTT Heli Hallikaisen 

ottamisesta apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track), 

digitaalinen markkinointi ja data-analytiikka, tehtävään neljän vuoden 

määräajaksi 1.7.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. 



 

 

 

Päätös    

 


